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ALINE CRISTINA SALES LOBATO

ANTONIO MAURO RODRIGUES SOARES

DANILO AUGUSTO ALVES LEITE

EWERLAN RUTHNEY VIEIRA LEAL

FILIPE VASCONCELOS ALVES DE CARVALHO

GISELE FERNANDES AZEVEDO CUTRIM

KELLEN APARECIDA FERREIRA TANAKA LEMOS

LUÍS INÁCIO OLIVEIRA COSTA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DA UNIÃO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2019

2019

2019

2018

2019

2019

2019

Exercicio Periodo Unico

15/07/2019 a
26/07/2019

17/10/2019 a
26/10/2019

26/07/2019 a
09/08/2019

Periodo
1parcela

21/10/2019 a
09/11/2019

16/09/2019 a
21/09/2019

10/12/2019 a
29/12/2019

18/11/2019 a
02/12/2019

Periodo
2parcela

09/12/2019 a
18/12/2019

19/12/2019 a
19/12/2019

08/12/2019 a
19/12/2019

15/12/2019 a
24/12/2019

09/12/2019 a
19/12/2019

Periodo
3parcela

06/2019Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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MARCOS MOURA SILVA

NATÁLIA RODRIGUES NERES SILVA BRITO

SHEYLA MONIQUE FONTES

VÁLDIMA DA CONCEIÇÃO MENDES CÂMARA

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

REQUISITADO DA UNIÃO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2019

2019

2019

Exercicio Periodo Unico

22/07/2019 a
02/08/2019

05/08/2019 a
24/08/2019

Periodo
1parcela

23/09/2019 a
10/10/2019

04/11/2019 a
13/11/2019

Periodo
2parcela

20/11/2019 a
29/11/2019

04/11/2019 a
13/11/2019

Periodo
3parcela


